

**Отчет по текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома
№ 17 Енисейского микр за 2021 г.**

руб.

	Наименование	ед. изм.	ПЛАН Доходы/ Расходы			ФАКТ Доходы/ Расходы	
			объём	цена	сумма	объём	сумма
1	Долг по оплате по текущему ремонту на 01.01.2021г				10760		
2	Начисление по текущему ремонту 2021г. (ж+нежилая)	руб.	1307,5	3,51	55072	55072	
3	Долг по оплате по текущему ремонту на 01.01.2022г	руб.					9721
4	Остаток на 01.01.2021г.	руб.			-17584		
	Дополнительные средства						
5	Всего сумма текущего ремонта/ остаток средств на 01.01.2022г.	руб.			37488	37488	-28229
6	Резерв	руб.			-86767		
7	Объём работ	руб.			124255	91,92	65716,85
	по договорам подряда	руб.			99413		
4	Ремонт межпанельных швов	мп	15,00	515,00	7725		
20	Ремонт подъездных козырьков	кальк	1	21000,0	21000		
27	Установка манометров	шт	2,00	344	688		
29	ОПУ (тепло)	шт	1,0	70000,0	70000,0		
	Собственными силами	руб.			24842	92	65716,85
	Общестроительные работы	руб.				48,915	27077,85
6	Ремонт МАФ (скамейки)	мп		439,0		8,00	3512,00
39	Установка ДВП в рекламный щит	шт		395,0		1,00	395,00
41	Изготовление и установка доски объявлений	шт		795,0		2,00	1590,00
58	Ремонт межпанельных швов и отверстий в квартире	мп		599,0		13,50	8086,50
59	Ремонт межпанельных швов и отверстий в квартире	отв		599,0		20,00	11980,00
63	Ремонт сидений на карусели	мп		343,0		1,12	382,45
64	Ремонт крышки песочницы	мп		343,0		3,30	1131,90
	Электротехнические работы					13	3460,00
1	Замена светильника СПП 2201	шт		623,0		1,00	623,00
3	Замена светильника энергосберегающего ЖКХ LED	шт		623		1,00	623,00
6	Замена ламп TLD 18/54	шт		130		1,00	130,00
7	Замена прожектора светодиодного	шт		899		1,00	899,00
28	Монтаж кабеля АВВГ 2*2,5	шт		107		7,00	749,00
34	Замена патрона керамического	шт		218		2,00	436,00
	Сантехнические работы	шт			24842	30	35179,00
5	Смена счётчиков СВМ ДУ -32	шт		10478,0		1,00	10478,00
11	Труба д-20 кв.	мп	3,0	488,0	1464,0	2,00	976,00
12	Труба д-25 кв	мп	2,0	753,0	1506,0	4,00	3012,00
13	Труба д-32 подвал	мп		609,0		1,00	609,00
28	Смена трубы ПВХ ДУ-110 дл. 0,15мп	шт		368,0		2,00	736,00
29	Смена трубы ПВХ ДУ-110 дл. 0,25 мп	шт		368,0		2,00	736,00
33	Смена трубы ПВХ ДУ-110 дл. 1,5 мп	шт		1066,0		2,00	2132,00
40	Тройник 110	шт		297,0		2,00	594,00
42	Кран шаровый Д 15	шт		556,0		3,00	1668,00
43	Кран шаровый Д 20	шт		556,0		4,00	2224,00
44	Кран шаровый Д 25	шт		779,0		3,00	2337,00
50	Конвектор L- 0,7м	шт	1,0	3016,0	3016,0		
51	Конвектор L- 1,0 м	шт	1,0	4011,0	4011,0	1,00	4011,00
53	Конвектор L- 1,2 м	шт	1,0	4357,0	4357,0		
63	Смена сборки ДУ-20 подв	шт	2,0	1170,0	2340,0		
64	Смена сборки ДУ-25	шт	2,0	1448,0	2896,0		
80	Переходник 110	шт		207,0		2,00	414,00
92	Смена градусников (комплект) (Преобразователь температуры КТСП-Н, гильза защитная)	комп.	1,0	5252,0	5252,0	1,00	5252,00

Директор ООО "ЖЭО-2 г. Саяногорска"

Исп.: Пономаренко Л.В., Зверовская С.М.,
Кошалева Г.Н., Потапова М.В.

С.Н. Тишковая